
  

De la Maison 
Baylaucq au Musée des 

Beaux-arts

Musée des Beaux-arts

Château de Pau  allée Nord(4)

(5)

Basse-Plante

Maison Baylaucq

TRA JEC TOI RES

CLAU DE VI SEUX

BI PE DE 2

(2)

(3)

CORRECTION 
DES JEUX

Evidemment c’est un César, récompense remise lors de 
la cérémonie des Césars du cinéma français

Les deux bons détails

Le bon visiteur



  

Départ

Arrivée

Maison Baylaucq

Basse-Plante

Château

Musée des Beaux-arts

Le labyrinthe

Palais Beaumont

Funiculaire

(2)

(1)

(4)

(3)

(5)
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